
Alianza Frente de Izquierda y de los Trabajadores

Alianza Convocatoria Abierta Por Buenos Aires

Partido Acción Ciudadana Lista A - Dragón

Partido El Movimiento

Lista A - Seguridad y Transparencia

Lista C - Ser

Partido Bandera Vecinal Lista A - Lealtad

Alianza Unidad Porteña

Lista A - Unidad Ciudadana

Lista B - Ahora Buenos Aires

Lista C - Honestidad y Coraje

Lista A - Sigamos con el Cambio

Partido Socialista Autentico Lista A - Honestidad y Participación

Partido Autodeterminación y Libertad Lista A - Que los Pueblos Manden

Partido Humanista Lista A - Naranja

Partido Renovador Federal Lista A - Unidad Federal

Alianza Vamos Juntos

Alianza Evolución

Alianza Izquierda al Frente por el Socialismo

Lista A - Suma +

Alianza Avancemos Hacia 1 País Mejor

Alianza Sur en Marcha

Lista 1A - Roja

Lista A - Popular y Socialista

Lista B - La Dignidad - IP

Lista A - 1 País

Lista B - Celeste y BlancaPartido Federal

AGRUPACIONES POLÍTICASN° LISTAS INTERNAS

DIPUTADOS/AS A LA 

LEGISLATURA DE LA CIUDAD

 (*) IMPORTANTE: La suma de los totales por columna deberá coincidir con la cantidad de sobres utilizados en la urna.

Lista A - Unidad de la Izquierda

Lista A - Unidad

                                                                                                                   VOTOS DE IDENTIDAD IMPUGNADA

TOTAL DE VOTOS

                    CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

                                        CERTIFICADO DEL ESCRUTINIO DE MESA

CERTIFICO: en mi carácter de Presidente de esta mesa, que el escrutinio arrojó los siguientes resultados:

                        ELECCIONES PRIMARIAS ABIERTAS, SIMULTÁNEAS Y OBLIGATORIAS 13/08/2017

                                                                                                                          TOTAL VOTOS POR COLUMNA *

                                                                                                                   VOTOS EN BLANCO

                                                                                                                   VOTOS NULOS

                                                                                                                   VOTOS RECURRIDOS

RECUERDE: Introducir uno en la urna y entregar otro igual a cada 
uno de los fiscales que lo soliciten. 

EN NÚMEROS EN LETRAS 

Cantidad de personas que han votado 

Cantidad de sobres utilizados 

Diferencia 

Comuna: ............. 
 
Mesa Nº: ............ 
 

8 

22 

79 

179 

184 

187 

262 

327 

501 

502 

503 

504 

505 

506 

507 

806 


