

CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

ELECCIONES PRIMARIAS ABIERTAS, SIMULTÁNEAS Y OBLIGATORIAS 13/08/2017

Comuna:		
Mesa Nº:		

CERTIFICADO DEL ESCRUTINIO DE MESA

RECUERDE: Introducir uno en la urna y entregar otro igual a cada uno de los fiscales que lo soliciten.

Aclaración

Aclaración

Firma

Firma

......

DNI

Aclaración y DNI

Aclaración y DNI

Firma Fiscal

Aclaración y DNI

Firma Fiscal

Aclaración y DNI

	EN NÚMEROS	EN LETRAS
Cantidad de personas que han votado		
Cantidad de sobres utilizados		
Diferencia		

			Diferencia				
CERTIFICO: en mi carácter de Presidente de esta mesa, que el escrutinio arrojó los siguientes resultados:							
N°		AGRUPACIONES POLÍTICAS	LISTAS INTERNAS	DIPUTADOS/AS A LA LEGISLATURA DE LA CIUDAD TOTAL DE VOTOS			
	8	Partido Federal	Lista B - Celeste y Blanca				
	22	Partido Humanista	Lista A - Naranja				
	79	Partido Renovador Federal	Lista A - Unidad Lista A - Unidad				
	806	Alianza Sur en Marcha					
	179	Partido Acción Ciudadana	Lista A - Dragón				
	184	Partido Socialista Autentico	Lista A - Honestidad y Participación				
	187	Partido Autodeterminación y Libertad	Lista A - Que los Pueblos Manden				
	262	62 Partido El Movimiento	Lista A - Seguridad y Transparencia				
		Tarrido El movimiento	Lista C - Ser				
	327	Partido Bandera Vecinal	Lista A - Lealtad				
		01 Alianza Unidad Porteña	Lista A - Unidad Ciudadana				
	501		Lista B - Ahora Buenos Aires				
			Lista C - Honestidad y Coraje				
	502	Alianza Vamos Juntos	Lista A - Sigamos con el Cambio				
	503	Alianza Evolución	Lista A - Suma +				
	504	Alianza Izquierda al Frente por el Socialismo	Lista A - Unidad de la Izquierda				
	505	Alianza Frente de Izquierda y de los Trabajadores	Lista 1A - Roja				
	506	506 Alianza Convocatoria Abierta Por Buenos Aires	Lista A - Popular y Socialista				
			Lista B - La Dignidad - IP				
	507	Alianza Avancemos Hacia 1 País Mejor	Avancemos Hacia 1 País Mejor Lista A - 1 País				
		V	OTOS EN BLANCO				
VOTOS NULOS							
VOTOS RECURRIDOS							
VOTOS DE IDENTIDAD IMPUGNADA							
TOTAL VOTOS POR COLUMNA *							
(*) IMPORTANTE: La suma de los totales por columna deberá coincidir con la cantidad de sobres utilizados en la urna.							
	PRESIDENTE DE MESA Firma Fiscal Firma Fiscal						
	Aclaración y DNI Aclaración y DNI Aclaración y DNI SUPLENTES DE MESA						